
Darbuotojų apklausa (11 ats.) 

 
1. Kokios informacijos paprastai ieškote www.loyola.lt tinklapyje? 

 
− Naujienų, finansinės informacijos, Informacijos apie studijų programą. 
− Kolegijos veiklą reglamentuojančių dokumentų, Kolegijoje vykstančių renginių. 
− Dokumentų, naujienų. 
− Naujienų, kontaktinės informacijos. 
− Dokumentų (studijų tvarkos ir kt.), akademinio kalendoriaus, naujienų. 
− Dalykinės informacijos. 
− Naujienų, apie priėmimo sąlygas, akademinį kalendorių, dokumentų. 
− Naujienų, renginių, galimybių studentams. 
− Informacijos, susijusios su kolegijos veikla (dokumentai), studijomis, priėmimu. 
− Naujienų, tvarkų, įsakymų, Kolegijos veiklą renglamentuojančių dokumentų. 
− Pagal poreikį - visose svetainės skyreliuose. 

 
2. Ar lengvai randate šią informaciją? 

 

 
 

3. Jeigu susiduriate su kliūtimis, nurodykite, kas apsunkina informacijos paiešką. 
 

− Daugybė skilčių, neaiški talpinamos informacijos vieta 
− Sunkiau atrasti senesnę, praėjusią informaciją. 
− Neaiški dokumentų talpinimo sistema, skirstymas. 
− Ne visada pavyksta rasti informaciją, tenka ieškoti per paiešką. 

 
4. Kokių papildomų funkcijų norėtumėte matyti tinklapyje? 

 
− Paskaitų tvarkaraštis, tačiau matomas tik studentams pagal studijų programas ir kursus. Jis neturėtų 

būti matomas viešai. 
− Renginių kalendoriaus. 



− Labai malonu nuėjus į kontaktų ar įmonės bendruomenės skiltį rasti ne vien išvardintus darbuotojus, 
bet ir jų fotografijas. Galėtų labiau būti pabrėžiama naujienų skiltis. 

− Nuorodos į Moodle aplinką, studijų tvarkaraščius. 
− Patogumo naudotis virtualia kolegijos biblioteka, mokslinės literatūros (įvairių el. leidinių) gausos. 
− Norėčiau, kad informacija būtų pasiekiama anglų kalba. 
− Vieningos skilties, skirtos dokumentams, tarptautiškumo skilties, atskiros skilties kontaktams ir joje 

žemėlapio su kolegijos koordinatėmis; 
− Sunku pasakyti. Gal nevertėtų perkrauti daugeliu mygtukų. 

 
5. Kas Jums labiausiai patinka dabartiniame tinklapyje? 

 
− Lengvai randami kolegijos kontaktiniai duomenys. 
− Dizainas. 
− Modernus puslapio dizainas. 
− Nesudėtinga aplinka. 
− "Šviežios spalvos" ir nuotraukos. 
− Mėlyna spalva. 
− Dizainas. 

 
6. Kas Jus paskatintų aplankyti tinklapį dar kartą? 

 
− Naudinga ir aktuali infomacija. 
− Būtų puiku, jeigu būtų sukurta Kolegijos akademinė sistema, prie kurios galėtų jungtis studentai, ten jie 

rastų informaciją apie savo studijų dalykų įvertinimus (dėstytojai patys suvestų pažymius į sistemą), 
atliktus apmokėjimus/skolas už studijas ir kitą jiems aktualią informaciją. 

− Tam tikrų žinių paieška. 
− Jeigu būtų ten informacija, kuri būtų pasiekiama tik tinklapyje. 
− Tą turiu daryti kiekvieną dieną, nes man aktuali pateikiama medžiaga, informacija, naujovės. 


